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Lauri Haapanen, FT, dosentti, yliopistonlehtori 
Lauri Haapanen on journalistiikan dosentti ja yliopistonlehtori Jyväskylän yliopiston 
kieli- ja viestintätieteiden laitoksella. Hän oli Julkisen sanan neuvoston jäsen vuosina 
2017–2019 ja mukana työryhmässä, joka valmisteli lausuman uutisautomatiikasta ja 
personoinnista, mitä tematiikkaa myös hänen tutkimuksensa on käsitellyt. 
 
Jesse Haapoja, VTT 
Jesse Haapoja on tutkijatohtori Aalto-yliopiston tietotekniikan laitoksella sekä vierai-
leva tutkija Helsingin yliopiston yhteiskuntadatatieteen keskuksessa. Hänen tutkimus-
kiinnostuksensa liittyvät laajasti erilaisten algoritmisten järjestelmien ja ihmisten välis-
ten suhteiden ymmärtämiseen. 
 
Juha Herkman, YTT, dosentti 
Juha Herkman on viestinnän apulaisprofessori Helsingin yliopistossa. Herkman on tut-
kinut viime vuosina erityisesti poliittista viestintää sekä populismin ja median suhteita. 
Herkman johtaa Koneen säätiön rahoittamaa tutkimushanketta Poliittinen huumori 
demokratian valtakamppailuissa (POHU), joka on osa Una Europa -tutkimusverkostoa 
Humour and the European Public Sphere. 
 
Joonas Koivukoski, VTT 
Joonas Koivukoski toimii postdoc-tutkijana Leuvenin katolisessa yliopistossa ja Helsin-
gin yliopistolla. Hän työskentelee kahdessa tutkimushankkeessa, joissa tutkitaan huu-
morin käyttöä poliittisessa viestinnässä ja huumorin politisoitumista Suomessa ja Eu-
roopassa. Koivukosken väitöskirja ilmestyi vuonna 2022 ja käsitteli poliittista huumoria 
hybridissä mediaympäristössä. 
 
Tuukka Lehtiniemi, VTT 
Tuukka Lehtiniemi on tutkijatohtori Helsingin yliopiston Kuluttajatutkimuskeskuksessa 
ja dataistuvan yhteiskunnan tutkija. Hänen tutkimuksensa koskee mm. datataloutta, 
data-aktivismia, automaattista päätöksentekoa sekä tekoälysovellusten vaatimaa ih-
mistyötä. Hänen tutkimuksensa keskiössä ovat ihmisten tavat ja mahdollisuudet osal-
listua dataistuvaan yhteiskuntaan. 
 
Tarmo Malmberg, YTT, HuK, dosentti 
Tarmo Malmberg on tiedotusopin dosentti (Tampereen yliopisto) sekä media- ja kult-
tuuritutkimuksen dosentti (Turun yliopisto). Hän työskentelee vapaana tutkijana, jonka 
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päätutkimusaiheet ovat: mediatutkimuksen oppihistoria, tieteenfilosofia ja metodolo-
gia; moderni yhteiskunta ja joukkoviestintä. 
 
Maarit Mäkinen, YTT, yliopistotutkija 
Maarit Mäkinen työskentelee yliopistotutkijana Tampereen yliopistossa. Hänellä on 
kokemusta monitieteisistä tutkimus- ja kehityshankkeista, joissa olennaisia teemoja 
ovat olleet osallisuus, viestintä, mediataidot ja digitalisaatio. Hänen nykyinen tutkimus-
hankkeensa, Reilu media: Vaientamisesta kunnioittavaan moniäänisyyteen, käsittelee 
kansalaisten mediaosallistumisen mahdollisuuksia ja esteitä sekä inklusiivista mediajul-
kisuutta.  
 
Annu Perälä, YTM, väitöskirjatutkija 
Annu Perälä on väitöskirjatutkija Vaasan yliopiston markkinoinnin ja viestinnän yksi-
köstä. Artikkeliväitöskirjassaan hän tarkastelee ilmastonmuutokseen sopeutumisesta 
viestimistä eri näkökulmista. Väitöskirjan tavoitteena on lisätä aihealueen teoreettista 
ymmärrystä ja tuottaa uutta tietoa yhteiskunnallista viestintää tekeville tahoille.   
 
Henrik Rydenfelt, FT, dosentti 
Henrik Rydenfelt on käytännöllisen filosofian ja viestinnän dosentti Helsingin yliopis-
tossa sekä Julkisen sanan neuvoston jäsen (2020–2023). Hän johtaa Helsingin Sano-
main säätiön rahoittamaa tutkimushanketta Kohdennettua journalismia? Sisällön per-
sonoinnin tavat, tavoitteet ja tulevaisuus suomalaisessa mediassa, jonka tuloksia kat-
saus esittelee suomeksi. 
 
Salla Tuomola, YTT, post doc -tutkija 
Salla Tuomola työskentelee tällä hetkellä post doc -tutkijana Tampereen yliopistossa 
monitieteisessä DECA-hankkeessa (Demokratian episteeminen toimintakyky algorit-
mien aikakaudella) ja Helsingin yliopiston Svenska social- och kommunalhögskola-
nissa tutkimushankkeessa, joka tarkastelee koronapandemian aikaista kriisitiedon 
ekosysteemiä paikallisella tasolla. Ennen siirtymistään tutkimuksen pariin Tuomola teki 
pitkän uran uutistoimittajana. 
 
Jari Väliverronen, YTM, yliopisto-opettaja 
Jari Väliverronen toimii journalistiikan yliopisto-opettajana Tampereen yliopistossa ja 
työstää samalla väitöskirjaansa suomalaisen politiikan journalismin muutoksista. Häntä 
kiinnostavat journalismin erilaiset muutokset, joihin hän on perehtynyt politiikan jour-
nalismin lisäksi kriisijournalismin, journalistisen etiikan ja journalistien ammattiarvojen 
sekä työolojen osalta.  
 


